(
作
成
改
刻
) (
作
成
改
刻
廃
止
)第2号様式(第7条第2項関係)

令和　年　月　日

学長　殿

部局等の長印

公印　　　　　　　届

令和　　年　　月　　日付文書で承認を受けた公印について，下記のとおり作成(改刻，廃止)しましたので報告します｡
記

	印影の名称

	印材

	寸法
	ミリメートル平方

	印影

	　　年　月　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	使用開始年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	廃止年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	公印管守責任者

	備考